ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS
APAC NEPOMUCENO

CNPJ: 33.266.010/0001-22
Rua Paulo Veiga, 570, Jardim Colina, Nepomuceno – MG

apacnepomuceno@fbac.com.br
Facebook: apacnepomuceno / Instagram: nepomucenoapac

APAC

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
Amando o Próximo Amarás a Cristo!

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

REFERENTE EDITAL 004/2023

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Nepomuceno/MG, por
meio de seu representante legal Geraldo Rodrigues, Presidente da Diretoria Executiva, torna público
o RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR para o cargo de Auxiliar Administrativo, com base no item
8.1 e seguintes do Edital de Contratação de Funcionários APAC Masculina – Nepomuceno/MG
004/2023;

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CANDIDATOS
Pontuação

Seleção Curriculo
Situação

01 Denise Leopoldo de Assis Paulino 02 Classificada

02 Bárbara Cristina Eugenio 01 Classificada

03 Cintia Raniely Pereira 0 Classificada

04 Érica de Carvalho Hipólito 0 Classificada

05 Janaína Barbosa Coimbra 0 Classificada

06 Joyce Kelly Sudário Francelino 0 Classificada

07 Kassimara Damiana Bicalho 0 Classificada

08 Luis Gustavo Costa Santos 0 Classificado

09 Renata Nayara Diniz 0 Classificada

10
Rozilane Aparecida Felipe dos Santos

0

Classificada

 Ithauane Débora Inácio 0 Desclassificada*

 Regina de Fátima Pedro 0 Desclassificada*

             *Não possui ensino médio.